
Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 5. sjednici održanoj dana 12.12.2017. godine 

donijelo je 

 

                                                       Z A K L J U Č A K  

             o izvješću o poslovanju trgovačkog društva IVAPLIN d.o.o. za 2016. g. 

 

 

                                                                       I. 

 

Općinsko vijeće raspravljalo je o izvješću o poslovanju trgovačkog društva IVAPLIN d.o.o. 

za 2016. godinu te isto primilo na znanje uz zaključak da društvo posluje stabilno i ako JLS 

ne isplate financijska sredstva društvo opstaje ali nema razvoja. 

 

                                                                      II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 400-04/17-01/02 

URBROJ: 238/14-01-17-12 

Kloštar Ivanić, 12.12.2017. 

 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 

 

 

 


